[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 10 апреля 2017 года                                                                                     № 84

с. Шабурово
О выполнении представления
Каслинской городской прокуратуры

об устранении нарушений законодательства

о противодействии коррупции

В соответствии с положениями пунктов 2.3.4. и 7 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 9 статьи 32 устава Шабуровского сельского поселения       с целью устранения нарушений законодательства о противодействии коррупции,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Релину А.В.принять меры по выходу из состава учредителей ООО «АЛЬПРО С» до 01.05.2017 года.
2.Председателю Совета депутатов Шабуровского сельского поселения Дорогиной Г.П. подготовить ответ в адрес Каслинской городской прокуратуры.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина